

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Russas / CE

Número do processo: 00009.20240911/0001-60

Número do certame: 001.28.10.2024-SEMUS

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 21/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FISIOFORT COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS DE FISIOTER

CNPJ/MF: 11.019.036/0001-33

Endereço: RUA MINISTRO ANTONIO COELHO,, 453, CENTRO, São Benedito / CE - CEP: 62.370-000

Telefone: (85) 3224-6075 / (85) 9961-8949

E-mail: fisiofort@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 04

21 - ASPIRADOR DE SECREÇÃO PORTÁTIL COMPACTO CAPACIDADE APROXIMADA DO RECIPIENTE 1,5 LITROS

Especificação: ASPIRADOR DE SECREÇÃO: PORTÁTIL E SILENCIOSO, ECONÔMICO E COMPACTO. CAPACIDADE APROXIMADA DO RECIPIENTE: 1,5 LITROS; BIVOLT: 110/220 VCA. TENSÃO DE OPERAÇÃO:110/220 (VCA). FREQUÊNCIA: 60HZ. CONSUMO: APROXIMADO DE 70 W. SISTEMA: DIAFRAGMA. VÁCUO DE 0 A 23" HG (REGULÁVEL); VÁLVULA AUTOMÁTICA DE NÍVEL. DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO E APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: NS

Valor de referência: R\$ 805,92

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 8.000,00

Modelo: PORTÁTIL

22 - DETECTOR ULTRASSÔNICO DE BATIMENTOS CARDÍACOS - DETECTOR FETAL

Especificação: DETECTOR ULTRASSÔNICO DE BATIMENTOS CARDÍACOS: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: DETECTOR FETAL COM EQUIPAMENTO P/ LOCALIZAÇÃO DE FETO, TRANSDUTORES, CABOS E CONECTORES; DETERMINAÇÃO DA VIDA FETAL A PARTIR DA 10ª SEMANA; MODELO DE MESA, DISPLAY DIGITAL COM INDICAÇÃO FREQUÊNCIA CARDÍACA FETAL EM BPM, CONTROLES DE VOLUME E TONALIDADE; FAIXA PARA DETECÇÃO CARDÍACA FETAL: 60 A 190 BPM; ALTO-FALANTE EMBUTIDO; SAÍDA PARA TRANSDUTOR E FONE DE OUVIDO; SUPORTE PARA TRANSDUTOR ACÚSTICO; TRANSDUTOR COM CABO DE 01 (UM) METRO COM FREQUÊNCIA COMPATÍVEL AO EQUIPAMENTO, FONE DE OUVIDO; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO:127/220 VAC OU SISTEMA BIVOLT AUTOMÁTICO DE TENSÃO. -FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO:60 HZ; TIPO DE CABO DE REDE; FORNECIMENTO DE TODOS OS CABOS, CONECTORES, ACESSÓRIOS, INDISPENSÁVEIS AO FUNCIONAMENTO SOLICITADO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 390,00

Valor total: R\$ 7.800,00

Fabricante/Marca: MONTSERRAT

Modelo: DETECTOR FETAL

Valor de referência: R\$ 1.066,05

23 - NEBULIZADOR: INALADOR DE AEROSOL COM 03 SAÍDAS - SUPORTE PARA MÁSCARAS - KIT DE NEBULIZAÇÃO

Especificação: NEBULIZADOR: INALADOR DE AEROSOL COM 03 SAÍDAS - SUPORTE PARA MÁSCARAS - KIT DE NEBULIZAÇÃO - COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO - RÉGUA COM VÁLVULA DE IMPACTO - POTÊNCIA DE 1/3 OU ¼ HP 50/60 HZ - ROTAÇÃO 1750 RPM - 40 OU 80 LIBRAS - PROTETOR TÉRMICO (DESLIGA O APARELHO AUTOMATICAMENTE COM SUPERAQUECIMENTO OU DESCARGA ELÉTRICA) - 110 OU 220 V

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.449,00

Valor total: R\$ 5.796,00

Fabricante/Marca: OLIDEF

Modelo: INALADOR DE AEROSOL

Valor de referência: R\$ 1.449,00

24 - INALADOR NEBULIZADOR A AR COMPRIMIDO PORTATIL

Especificação: INALADOR NEBULIZADOR A AR COMPRIMIDO, PORTATIL: INALADOR NEBULIZADOR A AR COMPRIMIDO; PARA TRATAMENTO DE DOENÇAS DAS VIAS RESPIRATORIAS(ASMA, BRONQUITE, RINITE, SINUSITE, FALTA DE AR); PNEUMÁTICO, PORTATIL, COMPRESSOR ISENTO DE OLEO, COM PROTETOR TÉRMICO CONTRA SUPERAQUECIMENTO; TAXA DE NEBULIZAÇÃO: 0,15 ML/MIN, CAPACIDADE DE NEBULIZAÇÃO: 5 ML; ALIMENTAÇÃO: 127/220 V (CHAVE SELETORA), 60 HZ; MÁSCARA, TRAQUEIA E DEMAIS COMPONENTES NECESSÁRIOS PARA O PLENO FUNCIONAMENTO; MANUAL DO USUÁRIO, GARANTIA 12 MESES

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 181,42

Valor total: R\$ 2.902,72

Fabricante/Marca: G TECH

Modelo: PORTATIL

Valor de referência: R\$ 255,63

Valor total - LOTE 04: R\$ 24.498,72 - (vinte e quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e dois centavos)

LOTE 05**25 - CARRO PARA CURATIVO CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO DIMENSÕES 0,75 X 0,45 X 0,80 CM (C X L X A)**

Especificação: CARRO PARA CURATIVO: ESTRUTURA: CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL DE Ø 1" X 1,20 MM. TAMPO E PRATELEIRA: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL DE 0,80 MM E GRADIL EM TODA VOLTA. PUXADOR: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL DE Ø 1" X 1,20 MM. ACESSÓRIOS FORNECIDOS: BACIA DE AÇO INOXIDÁVEL DE Ø 32 CM E BALDE DE AÇO INOXIDÁVEL COM CAPACIDADE DE 5 LITROS. RODÍZIOS: GIRATÓRIOS DE Ø 2". DIMENSÕES: 0,75 X 0,45 X 0,80 (C X L X A)

Quantidade: 10,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 658,00**Valor total:** R\$ 6.580,00**Fabricante/Marca:** TUBO MED**Modelo:** EM TUBO DE AÇO**Valor de referência:** R\$ 1.371,22**26 - CARRO PARA TRANSPORTE INOX FECHADO 1,00 M COMP. X 0,60 M DE LARG. X 0,82 M ALTURA**

Especificação: CARRO PARA TRANSPORTE: MATERIAL (DIVERSOS) INOX FECHADO - CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, PROVIDO DE UMA PRATELEIRA INTERNA E DUAS PORTAS COM SISTEMA DE FECHAMENTO POR TRAVA. ALÇA DE TRANSPORTE E PARA-CHOQUE DE PROTEÇÃO EM TODA A VOLTA. MONTADO SOBRE CHASSIS COM RODÍZIOS DE APROXIMADAMENTE 5" DE DIÂMETRO SENDO 2 GIRATÓRIOS E 2 FIXOS. DIMENSÕES TOTAIS: 1,00 M COMP. X 0,60 M DE LARG. X 0,82 M ALTURA. CUBAGEM: 0,480 M³. PESO: 40KG

Quantidade: 5,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 3.360,00**Valor total:** R\$ 16.800,00**Fabricante/Marca:** TUBO MED**Modelo:** INOX**Valor de referência:** R\$ 4.460,33**27 - MESA AUXILIAR EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM RODÍZIOS DIMENSÕES: 0,45 X 1,10 X 0,80 (C X L X A).**

Especificação: MESA AUXILIAR: ESTRUTURA: CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL DE Ø 1" X 1,20 MM. TAMPO E PRATELEIRA: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL DE 0,80 MM. RODÍZIOS: GIRATÓRIOS DE Ø 2". - DIMENSÕES: 0,45 X 1,10 X 0,80 (C X L X A).

Quantidade: 12,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 1.168,30**Valor total:** R\$ 14.019,60**Fabricante/Marca:** TUBO MED**Modelo:** AÇO INOXIDÁVEL**Valor de referência:** R\$ 1.168,30**28 - MESA GINECOLÓGICA EM CHAPA AÇO ESMALTADO**

Especificação: MESA GINECOLÓGICA: MESA UTILIZADA PARA EXAME GINECOLÓGICO, CONSTRUÇÃO SÓLIDA, CABECEIRA RECLINÁVEL ATRAVÉS DE CREMALHEIRA, LEITO EM CHAPA DE AÇO ESMALTADA E PÉS EM TUBOS DE AÇO REDONDO DE 1 1/4, ESMALTADOS, COM PONTEIRAS, COLCHONETE DIM.: 1.85 M COMP. X 0.50M LARG. X 0.80 M DE ALTURA. COR PRETA

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.500,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: TUBO MED

Modelo: EM CHAPA AÇO ESMALTADO

Valor de referência: R\$ 1.561,69

29 - MESA PARA EXAME CLÍNICO EM AÇO COM PINTURA EPOXI DIMENSOES: 1.90 X 0.60 X 0,80

Especificação: MESA PARA EXAME CLÍNICO: ESTRUTURA EM AÇO C/PINTURA EPOXI; COM PES PROTEGIDOS POR PONTEIRAS DE BORRACHA; LEITO EM AÇO ESTOFADO COM ESPUMA DE DENSIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 18, REVESTIDO EM COURVIM; COM CABECEIRA REGULAVEL, MOVEL EM TUBOS DE 1.1/4" PINTURA EM EPOXI; DIMENSOES: 1.90 X 0.60 X 0,80; INCLUI: MANUAL, GARANTIA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 602,00

Valor total: R\$ 12.040,00

Fabricante/Marca: STA CLARA

Modelo: EM AÇO

Valor de referência: R\$ 687,26

30 - BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO DOBRÁVEL MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIMENSÕES 1,80 X 1,80M

Especificação: BIOMBO HOSPITALAR: MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA ESMALTADO, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA CERCA DE 1,80, COMPRIMENTO CERCA DE 1,80 APROXIMADAMENTE, ABERTO, TIPO DE RODÍZIO GIRATÓRIO, ACABAMENTO DO RODÍZIO TERMOPLÁSTICA, TECIDO REFORÇADO

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 790,00

Valor total: R\$ 3.160,00

Fabricante/Marca: TUBO MED

Modelo: TRIPLO DOBRÁVEL

Valor de referência: R\$ 946,30

31 - BIOMBO HOSPITALAR DUPLO DOBRÁVEL MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS 1,80 X 1,20M

Especificação: BIOMBO HOSPITALAR: MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA ESMALTADO, TIPO DUPLO DOBRÁVEL, ALTURA CERCA DE 1,80, COMPRIMENTO CERCA DE 1,20 APROXIMADAMENTE, ABERTO, TIPO DE RODÍZIO GIRATÓRIO, ACABAMENTO DO RODÍZIO TERMOPLÁSTICA, TECIDO REFORÇADO

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 574,00

Valor total: R\$ 6.888,00

Fabricante/Marca: TUBO MED

Modelo: DUPLO DOBRÁVEL

Valor de referência: R\$ 894,35

32 - CARRO MACA SIMPLES AÇO INOXIDAVEL DIMENSÕES 1,90M X 0,60 X 0,80 CM

Especificação: CARRO MACA SIMPLES: MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, COM SUPORTE DE SORO E GRADES LATERAIS; Dimensões 1,90m x 0,60m x 0,80m

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.080,00

Valor total: R\$ 30.800,00

Fabricante/Marca: TUBO MED

Modelo: AÇO INOXIDAVEL

Valor de referência: R\$ 3.911,30

33 - ESCADA COM 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDÁVEL DIMENSÕES: 40CM ALTURA X 40 CM COMPRIMENTO X 35 CM LARGURA

Especificação: ESCADA COM 2 DEGRAUS: ESCADA COM MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL; ESCADA HOSPITALAR EM AÇO INOX, DEGRAUS EM ALUMÍNIO; ESCADA EM TUBO DE AÇO INOX; PÉ FIXADOR ANTIDERRAPANTE; DIMENSÕES: 40CM ALTURA X 40 CM COMPRIMENTO X 35 CM LARGURA

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 253,00

Valor total: R\$ 8.855,00

Fabricante/Marca: TUBO MED

Modelo: AÇO INOXIDÁVEL

Valor de referência: R\$ 253,00

34 - BANQUETA GIRATÓRIA COM BASE E ASSENTO EM INOX COM 04 RODAS SUPORTA 120KG

Especificação: BANQUETA GIRATÓRIA: COM BASE E ASSENTO EM INOX, COM 04 RODAS, ALTURA MÍNIMA 0,5M E MÁXIMA 0,7M, DIÂMETRO DO ASSENTO: 30CM. CAPACIDADE MÁXIMA SUPORTADA 120 KG

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 760,00

Valor total: R\$ 7.600,00

Fabricante/Marca: STA CLARA

Modelo: EM INOX

Valor de referência: R\$ 761,43

35 - ARMARIO VITRINE COM UMA PORTA EM AÇO PINTURA EPOXI LATERAIS EM VIDRO DIMENSÕES: 1,50M ALTURA, 0,50M LARGURA X 0,35M PROFUNDIDADE

Especificação: ARMARIO VITRINE: COM UMA PORTA, LATERAIS EM VIDRO, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA EPOXI, PORTA EM VIDRO COM FECHADURA TIPO YALE, COM 03 PRATELEIRAS EM VIDRO 4MM. DIMENSÕES: 1,50M ALTURA, 0,50M LARGURA X 0,35M PROFUNDIDADE

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 850,05

Valor total: R\$ 6.800,40

Fabricante/Marca: TUBO MED

Modelo: PORTA EM AÇO

Valor de referência: R\$ 1.064,12

3 6 - MESA DE MAYO ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL COM RODIZIOS MEDIDAS APROXIMADAS: 50 CM COMPRIMENTO X 35CM LARGURA X 1,35CM DE ALTURA

Especificação: MESA DE MAYO UTILIZADO NO AUXÍLIO DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, PÉS COM RODÍZIOS, MEDIDAS APROXIMADAS: 50 CM COMPRIMENTO X 35CM LARGURA X 1,35CM DE ALTURA, -ALTURA REGULÁVEL ATRAVÉS DE ROLDANA, BANDEJA COM BORDAS ARREDONDADAS E ABAULADAS. ESTUFADO REVESTIDO.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 3.200,00

Fabricante/Marca: TUBO MED

Modelo: EM AÇO INOXIDÁVEL

Valor de referência: R\$ 893,64

Valor total - LOTE 05: R\$ 134.743,00 - (cento e trinta e quatro mil, setecentos e quarenta e três reais)

Valor geral da proposta: R\$ 159.241,72 (cento e cinquenta e nove mil, duzentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Novembro de 2024 às 16:28

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FISIOFORT

E-mail: fisiofort@gmail.com

CPF/MF: 11.019.036/0001-33

FISIOFORT COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS DE FISIOTER
CNPJ/MF: 11.019.036/0001-33